Godefridus filius quondam Godefridi de Erpe quartam partem ad se spectantem in hereditario censu quatuordecim librarum et decem solidorum monete quem censum Henricus de Zulikem promisit se daturum et soluturum Leonio #et# Theoderice (dg: s) eius sorori liberis (dg: quo) dicti

⁵ Zie ← BP 1180 p 005r 06 vr 29-08-1393, overdracht van dit $\frac{1}{4}$ deel.

quondam Godefridi de Erpe Johanni de Dommellen et Johanni filio dicti quondam Godefridi de Erpe hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex medietate anterioris campi dicti communiter die Vorste Camp quondam domini Godefridi de Os siti in parochia (dg: de Gestel) de Scijnle in loco dicto Eilde inter (dg: hereditatem) medium campum dictum den (dg: Middelste Medi) Middelste Camp dicti quondam domini Godefridi de Os ex uno et inter hereditatem dicti Henrici de Zulikem ex alio quam (dg: par) quartam partem dicti census primodictus Godefridus erga dictum Johannem filium dicti quondam Godefridi de Erpe acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Elizabeth relicte quondam Arnoldi Berwout ad opus Henrici Bartholomei Aleijdi[s] et Elizabeth liberorum dictorum quondam Arnoldi Berwout et Elizabeth cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 512v 11 do 04-11-1395.

Henricus van Zulikem beloofde aan Leonius zvw Godefridus van Erpe een n-erfcijns van 9 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van een kamp gnd dat Moerschot, in Gestel bij Herlaer, tussen erfgoed van de heer van Duffel {p.513r} enerzijds en hr Goeswinus van Aa ridder anderzijds, te weten uit de helft die voornoemde Henricus van Zulikem verworven⁶ had van voornoemde Leonius, zijn zuster Theoderica, Johannes zvw voornoemde Godefridus van Erpe en Johannes van Dommellen szvw voornoemde Godefridus. Voornoemde Henricus mag uit deze helft turven afgraven.

Henricus de Zulikem promisit se daturum et soluturum Leonio filio quondam Godefridi de Erpe hereditarium censum novem librarum monete hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate cuiusdam campi (dg: dicti) dicti dat Moerschot siti in parochia de Gestel prope Herlaer inter hereditatem domini de Duffel

1180 mf9 D 08 p. 513.

in crastino Huberti: donderdag 04-11-1395.

in crastino Katherine: vrijdag 26-11-1395.

BP 1180 p 513r 01 do 04-11-1395.

ex uno et inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex alio scilicet ex illa medietate quam dictus Henricus de Zulikem erga (dg: dictum) dictum Leonium Theodericam eius sororem Johannem filium (dg: dicti) dicti quondam Godefridi de Erpe et Johannem de Dommellen (dg: f acq) generum dicti quondam Godefridi acquisiverat ut dicebat tali condicione annexa quod dictus (dg: liber) Henricus libere poterit effodere cespites in dicta medietate et supra eandem medietate dicti campi et huiusmodi cespites deducere #deponere# et amovere ad eius profectum et utilitatem totiens quotiens eidem Henrico videbitur expedire (dg: sine) sine contradictione dicti Leonii. Testes Rover et Berwout datum in crastino Huberti.